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PYR huolehtii pakkausjätteiden hyötykäytöstä tuottajayhteisöjen kautta

Katso lähimmän keräyspisteen osoite, www.jly.fi/kerays

Tuote Pakkausjätteen hyödyntäminen
Dumle, DaCapo-, Salmiakki- ja Marianne -rasiat (joissa yksittäiskäärityt konvehdit) Rasia käy kartonkikeräykseen. Kaikki pakkausmateriaalit voidaan myös polttaa 

puun seassa. 

Karl Fazer-, Geisha-, Fazerina-, Julia- ja Liqueur Fills -rasiat (joissa yksittäiskäärityt 
konvehdit)

Rasia käy kartonkikeräykseen. Pakkausmateriaalit voidaan myös polttaa puun 
seassa, paitsi konvehtien kääreet energiakeräykseen. 

Fazermint-rasia Rasia käy kartonki- tai energiakeräykseen, kääreet energiakeräykseen. Rasian ja 
kääreet voi myös polttaa.

Wienernougat Rasia ja tyyny käyvät kartonkikeräykseen. Pakkausmateriaalit voidaan myös 
polttaa, paitsi muovialusta energiakeräykseen. 

Muut konvehtirasiat Rasia ja tyyny käyvät kartonkikeräykseen. Pakkausmateriaalit voidaan myös 
polttaa, paitsi muovialusta energiakeräykseen ja konvehtien alumiinikääreet 
sekajätteeseen.

Marmeladirasiat Rasia käy kartonkikeräykseen. Pakkausmateriaalit voidaan myös polttaa, paitsi 
muovialusta energiakeräykseen.

Joulukalenterit Rasia ja tyyny käyvät kartonkikeräykseen. Pakkausmateriaalit voidaan myös 
polttaa, paitsi muovialusta energiakeräykseen. 

80 g Exclusive levyt Rasian voi viedä kartonkikeräykseen tai polttaa, alumiini metallikeräykseen

100 g suklaalevyt Geisha, Suffeli, Salmiakki, Dumle, Tutti Frutti Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

100 g suklaalevyt Fazerina Lajitellaan energiakeräykseen

200 ja 300 g suklaalevyt, käärityt Paperikääreen voi viedä kartonkikeräykseen tai polttaa, alumiini 
metallikeräykseen.

Patukat: Karl Fazer, Marianne snacks, Dumle snacks, Jim Lajitellaan energiakeräykseen tai sekajätteisiin.

Patukat: DaCapo, Pätkis, Suffeli, Susu, Fami Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Kismetit ja Kismet choko Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Nappirullat Lajitellaan kartonkikeräykseen

Pussit: 400 g Jumbo-pussit, 180 g ja 200 g pussit, Turkin Pippurit, +chocot, 
lakupatukkapussit, Marianne rae, Lontoo rae, Liqueur Fills, Dumle, KF Marianne, 
Suffelipuffi, Re-Mix Snacks, Polly, Amerikan pastilli, Avec, Eucalyptus, Eucamenthol, 
Super Salmiakki, Ässä Pehmix

Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Pussit: Dumle minibites ja TuttiFrutti Naturals Lajitellaan energiakeräykseen tai sekajätteisiin.

Pussit: Marianne, Pihlaja Pussi ja kääre voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Pussit: Fazerin parhaat Pussi voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen, kääreet energiakeräykseen.

Pussit: Omar Pussi voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen, kääre energiakeräykseen.

Mini's-pussit Lajitellaan sekajätteisiin

Lakut Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Pastillirasiat Rasian voi viedä kartonkikeräykseen tai polttaa, mahdollisen päällikääreen voi 
polttaa tai lajitella energiakeräykseen

Salmiakki-tikkarit Lajitellaan energiakeräykseen tai sekajätteisiin

Ässä-tikkari Voidaan polttaa, viedä energiakeräykseen tai kompostoida

Dumle-tikkari Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Kaakaorasiat Dumle + Cacao Pakkauksen voi viedä kartonkikeräykseen tai polttaa

Leivontasuklaat Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Crush: White, Dark chocolate, Marianne ja Wiener rouhe Voidaan polttaa tai viedä energiakeräykseen

Crush: Tyrkisk Peber Lajitellaan sekajätteisiin

Irtokarkkirasiat ja ämpäri Lajitellaan energiakeräykseen

Fazer Makeiset Oy maksaa Pakkausalan ympäristörekisterille (PYR) vuosittain jäsenmaksun lisäksi tuottamansa pakkausjätemäärän mukaisen hyötykäyttömaksun. 

Lue lisää: www.pyr.fi


